
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 59,972,000 円（税込み）

変更金額 +7,491,000 円（税込み）

変更後の契約金額 67,463,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月26日

株式会社東京建設コンサルタント　東京本社

土木関係建設コンサルタント業務

・計画準備
・現地踏査
・減災対策協議会等の資料作成
・重要水防箇所等検討
・河川水位予測精度の向上検討
・破堤時の緊急復旧計画検討破堤時の緊急復旧計画検討
・震災時の緊急復旧計画検討

令和6年3月30日

令和7年3月28日

東京都豊島区北大塚一丁目１５番６号

Ｒ５江戸川管内防災情報検討業務

江戸川河川事務所管内

危機管理型水位計及び簡易型河川監視カメラの検討の削除により減工し
た。
洪水予測システム関連機能の移設の一部削除、及び河川水位予測精度の
向上検討の追加により減工した。
堤防復旧シミュレーションの課題整理の追加により増工した。
洪水対策計画書の作成、情報共有システムのシステム改良検討の追加によ
り増工した。
防災教育の実施、防災教育支援方針の再検討及び副教材イメージ案の作
成の追加により増工した。
上記の追加により、工期を延長した。


	【共通】標7-2（1変）

